Совет Шегарского сельского поселения
Шегарского района Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

03.11.2021                                                                              № 132
с. Мельниково

Об отставке Главы Шегарского
сельского поселения

Рассмотрев заявление Главы Шегарского сельского поселения об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона№ 131 – ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 28 Устава муниципального образования «Шегарское сельское поселение Шегарского района Томской области»

Совет Шегарского сельского поселения решил:

1. Принять отставку по собственному желанию Кондрухова Ивана Николаевича – Главы Шегарского сельского поселения» Шегарского района Томской области с 3 ноября 2021 года.
2. Возложить исполнение обязанностей Главы Шегарского сельского поселения» Шегарского района Томской области на заместителя Главы Администрации Шегарского сельского поселения по ЖКХ и безопасности Непомнящих Юрия Викторовича с 4 ноября  2021 года.
3. Направить настоящее решение Главе Шегарского района Томской области, в Администрацию Шегарского сельского поселения Шегарского района Томской области.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник» и разместить на официальном сайте Шегарского сельского поселения Шегарского района Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета
Шегарского сельского поселения	                                                           Р. Ю. Ильин

Глава Шегарского
сельского поселения	                             И. Н. Кондрухов